Kangasniemen Kalske
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KANSALLISET PIKA-AMPUMAHIIHDOT 17.12.2005 klo 11.00

N11 3 km (1 +1 +1km)

Nimi Seura

Eerika Janka Ahveniston Ampumabhiihtajat
Satu Korhola Mikkelin Hiihtajat

M11 3 km (1 +1 +1km)

Nimi Seura

Sebastian Langstrom Kirkkonummen Hiihtoseura
Markus Sippo Kangasniemen Kalske

N13 3km (1 +1 + 1 km)

Nimi Seura

Carola Kroger Leppavirran Viri

Roosa Putkonen Kangasniemen Kalske
Katariina Langstrém Kirkkonummen Hiihtoseura

M13 3 km (1 +1 + 1 km)

Nimi Seura

Pekka Karppanen Kivijarven Kivekkaat
Veli-Henrik Lehto Ahveniston Ampumabhiihtajat
Heikki Laitinen Virtasalmen Urheilijat

Jussi Jarho Ahveniston Ampumabhiihtajat
Aulis Korjonen Vehnian Visa

Manu Korhola Mikkelin Hiihtajat

Heikki Kohvakka Kangasniemen Kalske

N15 4km (2 +1 + 1 km)

Nimi Seura

Sanja Metsérinta Ahveniston Ampumabhiihtajat
Rosa Leinonen Kymin Koskenpoijat

Jenny Lehtonen Kangasniemen Kalske

M15 4km (2 +1 +1km)

Nimi Seura

Mika Kantele Hollolan Urheilijat -46
Petteri Vaherkoski Hollolan Urheilijat -46
Juho Naiva Lemin Eskot

Aku Moilanen Saarijarven Pullistus
Artturi Lipsanen Virtasalmen Urheilijat

Jari Huhta Hollolan Urheilijat -46
Valtteri Lipsanen Virtasalmen Urheilijat

Ville Heikkila Ahveniston Ampumabhiihtajat
Ismo Niemi Valkealan Kajo

Atte Rautiainen Vehnian Visa

N17 4 km (2 +1 + 1 km)

Nimi Seura

Moona Kuukka Mikkelin Hiihtajat
Anni Leinonen Kymin Koskenpojat
Saara Patama Saarijarven Pullistus
SallaMari Paasonen Mikkelin Hiihtajat
Anniina Tuosa Lemin Eskot

Eeva Karppanen Kivijarven Kivekkaat

(40468)
(920575)

(19540027)
(420473)

(19440075)
(420415)
(19540014)

(560210)
(40400)
(1700231)
(40390)
(1940059)
(920465)
(420444)

(40455)
(690669)
(420457)

(160483)
(160607)
(800420)
(19510057)
(1700192)
(160564)
(1700202)
(40387)

(1540297)
(1940127)

(920452)
(690656)
(19510073)
(920313)
(800446)
(560207)

Aika
19.22
28.57

Aika
16.37
32.34

Aika
19.54
23.38
32.26

Aika
17.56
18.02
18.28
18.35
19.24
20.38
22.44

Aika
20.14
23.31
28.45

Aika
16.53
17.09
17.36
18.28
19.06
19.30
21.28
22.25
24.52
24.57

Aika
20.28
21.18
21.29
22.35
22.39
25.21

Sivu 1

Sakot
(1+0)
(1+4)

Sakot
(2+5)
(5+4)
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KANSALLISET PIKA-AMPUMAHIIHDOT 17.12.2005 klo 11.00

M17 5km (2 + 2 + 1 km)

Nimi Seura

Alpo Virtanen Virtasalmen Urheilijat
Tuomas Vaherkoski Hollolan Urheilijat -46
Tomi Ménkkdnen Mikkelin Hiihtajat
Santeri Halinen Mikkelin Hiihtajat
Joonas Halinen Mikkelin Hiihtajat
Ville Tirkkonen Leppaviran Viri

N19 6 km (2 +2 + 2 km)

Nimi Seura

Leena Aalto Hollolan Urheilijat -46
Johanna Tuosa Lemin Eskot

M19 75km (3 +2 +2km)

Nimi Seura

Tommi Laaksonen Kymin Koskenpojat
Atte Laitinen Leppavirran Viri

M55 5km (2 +2 +1 km)

Nimi Seura

Pekka Ruottinen Mikkelin Hiihtajat
Seppo Vaisanen Mikkelin Hiihtajat
Lassi Tiihonen Kangasniemen Kalske
Osmo Haapanen Riihimaen Kisko
Hannu Sihvonen Kangasniemen Kalske
Eero Sievénen Kangasniemen Kalske

M60 5km (2 +2 + 1 km)

Nimi Seura

Heino Malinen Kuikan Kisailijat
Hannu Rekola Riihimaen Kisko
Martti Jarvinen Kangasniemen Kalske
Olavi Harjula Kuikan Kisailijat

Eero Sievanen Kangasniemen Kalske
Mikko Hokkanen Kangasniemen Kalske
Jukka Kauranen Luhangan Ampuijat

M65 4km (2+1 +1km)

Nimi Seura

Tapio Taipale Pilkanmaan Pilke
Mauno Torniainen Mikkelin Hiihtajat
Kaino Oksanen Kuikan Kisailijat

Pertti Sormunen Pilkanmaan Pilke
Heikki Vahamaa Riihimaen Kisko
Kauko Ylénen Kangasniemen Kalske
Risto Hokkanen Kangasniemen Kalske

M70 4km (2 +1 +1km)

Nimi Seura

Pertti Varis Konneveden Urheilijat
Pekka Olkkonen Luhangan Ampuijat

1700163)
160597)
920355)
920423)
920397)
19440020)

P

(160568)
(800433)

(690494)
(19440114)

(920274)
(920067)
(420114)
(1210129)
(420347)
(420224)

(1970252)
(1210161)
(420143)
(1970265)
(420224)
(420363)
(860114)

(19380025)
(920083)
(1970278)
(19380041)
(1210239)
(420486)
(420350)

(580083)
(860091)

Aika
20.43
21.45
22.00
22.30
24.19
25.31

Aika
27.24
30.01

Aika
27.15
30.39

Aika
22.12
24.07
24.49
25.03
25.04
25.58

Aika
24.22
24.34
24.41
24.58
25.58
29.59
33.26

Aika
20.57
23.49
24.01
24.34
24.47
32.16
33.12

Aika
24.27
26.50

Sivu 2
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KANSALLISET PIKA-AMPUMAHIIHDOT 17.12.2005 klo 11.00

M40 6 km (2 +2 + 2 km)

Nimi

Harri Henttonen
Timo Korhonen
Leo Kallio

Seura

Karkélan Kisa-Veikot

Kuikan Kisailijat

Ahveniston Ampumabhiihtajat

M45 6 km (2 +2 + 2 km)

Nimi
Aki Laitinen
Heikki Vuoksiala
Jarmo Tikka
Teuvo Suurhasko

Seura

Virtasalmen Urheilijat
Vehkalahden Veikot
Lahden Hiihtoseura
Lahden Hiihtoseura

M50 6 km (2 +2 + 2 km)

Nimi

Keijo Kattelus
Markku Taurama
Pekka Turunen
Pekka Vauhkonen
Seppo Laitinen
Aimo Korjonen

Seura

Vehkalahden Veikot
Lemin Eskot
Kontiolahden Urheilijat
Viitasaaren Toverit
Kangasniemen Kalske
Vehnian Visa

N21 7.5km (3+2+2km)

Nimi

Seura

N75km (3+2+2km)

Nimi

Mervi Markkanen
Teija Kuntola
Anna-Liisa Hakkinen
Anja Paananen

Anu Kinnunen

Niina Puhakainen

Seura

Konneveden Urheilijat
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Punkalaitumen Kunto
lisveden Kiri

Kivijarven Kivekkaat

Kymin Koskenpoijat

M35 7.5km (3 +2+2km)

Nimi
Janne Yl6nen

Seura
Kuikan Kisailijat

M 10km (4 +4 + 2 km)

Nimi
Juha Hé6pakka
Jani Pekurinen
Arto Hakala

Jarkko Rajala

Keijo Pulkkinen
Ari-Pekka Mononen
Harri Kiukas
Tuomo Savonmaki
Jani Ritvaniemi

Ari Kemppainen
Pasi Suvisola

Seura

Ylistaron Kilpaveljet

Hollolan Urheilijat -46
Ahveniston Ampumabhiihtajat
Laihian Luja

Virtasalmen Urheilijat
Punkalaitumen Kunto
Mikkelin Hiihtajat

Riihimaen Kisko

Kuikan Kisailijat

Oulun Hiihtoseura
Ahveniston Ampumabhiihtajat

(1970582)
(40345)

(1700082)
(1600027)
(700135)
(700313)

(1600331)
(800323)
(590251)
(1650080)
(420091)
(1940046)

(580012)
(40329)
(1140383)
(220275)
(560197)
(690368)

(1970605)

(1710111)
(160425)
(402086)
(710028)
(1700066)
(1140095)
(920546)
(1210048)
(1970650)
(1030587)
(40303)

Aika

25.07
25.59
30.30

Aika
24.53
25.30
28.15
29.50

Aika
26.03
26.06
26.07
26.28
27.20
29.04

Aika

Aika
25.05
26.31
27.39
28.10
29.35
29.48

Aika
28.31

Aika
30.09
30.31
30.39
31.30
32.11
32.21
32.59
33.55
34.02
34.31
34.37

Sivu 3

Sakot
(3+0)
(2+1)
(2+5)

Sakot



